
     PREFEITURA MUNICIPAL DE LEÓPOLIS 
     Estado do Paraná 

CNPJ nº 75.388.850/0001-08 

 

 
Rua Pedro Domingues de Souza, 374 - CEP 86330-000 - Fone  (43) 3627-1361 Fax (43) 3627-1350 

e-mail: prefeitura@leopolis.pr.gov.br  
 

 

 

EDITAL 002/2017 

 

 CONVOCAÇÃO 

 

 

A Presidente da Comissão Especial de Seleção do Estagiários, no uso 

de suas atribuições conferidas pela Portaria n. º 109/2017 de 24 de maio de 2017, 

 

R E S O L V E 

 

CONVOCAR os candidatos abaixo listados para a entrega de 

documentos. 

 

Os candidatos convocados deverão comparecer, no período de 

15/08/2017 a 18/08/2017 ao Departamento Municipal de Recursos Humanos portando 

os seguintes documentos: 

- Cópia e original do RG; 

- Cópia e original do CPF; 

 

O não comparecimento dentro do período estipulado o candidato 

perderá a vaga, sendo convocado o candidato subsequente da lista. 

 

ENSINO MÉDIO E TÉCNICO – SETOR ADMINISTRATIVO 

NÚMERO 

DE 

INSCRIÇÃO 

NOME DO 

CANDIDATO 

ACERTOS NOTA 

FINAL 

DATA DE 

NASCIMENTO 

CURSO 

014 NICOLLE 

FRATONI 

BARBOSA 

17 85 28/02/2000 ENSINO 

MÉDIO 

 



     PREFEITURA MUNICIPAL DE LEÓPOLIS 
     Estado do Paraná 

CNPJ nº 75.388.850/0001-08 

 

 
Rua Pedro Domingues de Souza, 374 - CEP 86330-000 - Fone  (43) 3627-1361 Fax (43) 3627-1350 

e-mail: prefeitura@leopolis.pr.gov.br  
 

 

 

 

ENSINO MÉDIO E TÉCNICO – SETOR EDUCAÇÃO 

NÚMERO 

DE 

INSCRIÇÃO 

NOME DO 

CANDIDATO 

ACERTOS NOTA 

FINAL 

DATA DE 

NASCIMENTO 

CURSO 

007 BEATRIZ DA 

SILVA 

MASSARI 

13 65 29/09/1999 FORMAÇÃO 

DOCENTE 

 

Leópolis, 14 de Agosto de 2017. 

 

 

 

 

Maria Cristina de Oliveira Batista 

Presidente da Comissão 


